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DAX

Düsseldorf The Dax yeni ticaret haftasına karla başladı. Önde 

gelen endeks Pazartesi günü yüzde 0,5 artışla 15.103 puanda 

kapattı. Dax, ticaretin başlamasından kısa bir süre sonra günlük en 

yüksek seviyesi olan 15.146 puana ulaştı. Dax böylece şimdilik 

önemli olan 15.000 puanın üzerinde kalmayı başardı. Şimdi, 

muhasebe sezonunun başlamasıyla birlikte hafta boyunca 

açıklanacak olan diğer şirket rakamlarının yayınlanmasına 

odaklanıldı. CMC Markets ticaret evinde piyasa analisti Jochen

Stanzl, "Hava umut ve şüphecilik arasında bir yerde," dedi. 

Yatırımcılar, ABD'li yatırımcıların geçen haftanın sonundaki güçlü 

Netflix rakamlarının ardından gösterdiği coşkunun sadece bir 

başka flaş mı yoksa daha uzun vadeli bir toparlanmanın başlangıcı 

mı olduğundan hala emin değiller .

TEKNİK ANALİZ

Devam eden Dax rallisinin fiyat etkenleri daha yavaş yükseliyor. 

Dün 15000 seviyesinin altına kadar gerilese de kapanışı kritik 

seviyenin üstünde yaptı. Geri çekilmelerde 14780 destek 

konumundadır. Yukarı yöndeki fiyatlamada gün çerisinde 15290 

direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14780 – 14594 - 14374

Direnç Seviyeleri: 15290 – 15458 – 15594

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Azalan faiz oranları ve resesyon korkusu Wall Street'te 

fiyatları daha da yükseltiyor. Dow Jones Standart Endeksi Pazartesi 

günü kurumsal bilanço selinden önce yüzde 0,8 artışla 33.629 

puandan kapandı. Geniş S&P 500 yüzde 1,2 artışla 4019 puan oldu. 

Teknoloji ağırlıklı Nasdaq, Kasım ayının sonundan bu yana en iyi 

işlem günü olan Cuma günkü kazançlarının ardından yüzde 2,0 

artışla 11.364 puana yükseldi. Teknoloji stokları, Atlantik'in her iki 

yakasında da özellikle yüksek talep görüyordu. Aracı kurum CMC 

Markets'in piyasa analisti Konstantin Oldenburger, "Devam eden 

işten çıkarma dalgası, teknoloji sektöründe devam eden bir sorun 

olmaya devam ediyor" dedi. Microsoft , Amazon ve Google'ın ana 

şirketi Alphabet'in ardından müzik akışı hizmeti Spotify , işgücünün 

yaklaşık yüzde altısını işten çıkarmayı planladığını duyurdu. Haber 

borsada iyi karşılandı: Spotify hisseleri yaklaşık yüzde iki değer 

kazandı.

TEKNİK ANALİZ

Teknoloji hisseleri özellikle Wall Street'te yüksek talep görüyor. 

Endeksler, bir dizi yeni şirket bilançosu öncesinde yükselmeye 

devam ediyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11970 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11388 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11388 – 11247 – 11093

Direnç Seviyeleri: 11970 – 12098 – 12211
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XAUUSD

Spot piyasada altının onsu 1.935 dolarla 9 ayın zirvesini görürken, 

işlemler 1.921 dolar civarında dengelendi. Gram altın 1.162 TL 

seviyesinde. Cuma günü, zayıf bilançolar ve işten çıkarmalar, bazı 

büyük firmalardan gelen kâr uyarılarıyla birlikte ekonomik gerileme 

endişelerini artırarak ekonomik güvenin zayıflamasına neden oldu.

Yatırımcıların dikkati ekonominin zayıfladığına dair işaretler için ABD 

verilerine çevrilmişken bu durum Fed’i 2023 sonlarında faiz indirmeye 

zorlayabileceği belirtiliyor. Değerli metal, Fed’in daha az şahin bir 

tavır takındığına dair işaretler, dolar ve tahvil getirilerinden düşüşleri 

teşvik etmesiyle Kasım başından beri yükselirken dokuz ayın en 

yüksek seviyesinde kalmaya devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Altın, resesyon risklerinin değerli metalin güvenli liman statüsünü 

desteklemesiyle yaşadığı beş haftalık kazancın ardından yeni haftaya 

da ivmesini koruyarak girdi. Gün içinde 1946 direnci bulunuyor, geri 

çekilmelerde 1901 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1901 – 1884 - 1871

Direnç Seviyeleri: 1946 – 1957 – 1970
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US.OIL

ABD ham petrolü, ABD gösterge endeksinin Kasım ortasından bu 

yana en yüksek seviyede kapatan iki haftalık artışın ardından varil 

başına 81 dolara doğru gevşedi. Brent petrol de 87 dolar 

seviyesinde. Çin'in sıkı Kovid politikasını geride bırakması, dünyanın 

en büyük ithalatçı konumundaki ülkenin tüketiminin artacağına dair 

beklentileri güçlendirdi. Çin’de tatil için verilen aranın ardından 

endüstriyel faaliyetlerin de artması bekleniyor. Petrol, yeni yıla zayıf 

bir başlangıç yapmıştı. Ham petrole ek destek, Fed'in doları 

zayıflatan sert faiz artışları serisini sona erdirmeye yakın olduğu 

yönündeki beklentilerden geldi. Yatırımcılar, Ukrayna'daki savaş 

devam ederken Rusya'nın enerji akışları üzerindeki ek kısıtlamaların 

etkisini de değerlendiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol, yatırımcıların Çin'in yeniden açılmasının ardından talep 

görünümünü ve 2023'te Rusya üretimine yönelik riskleri 

değerlendirmesiyle yeni haftanın ilk işlem gününde yatay bir 

görünüm sundu. Gün içerisinde geri çekilmelerde 74 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 79 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 77 – 75 – 74

Direnç Seviyeleri: 83 – 84 – 85
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde para politikası 

yapıcıların, enflasyon zirve yapmış gibi görünse bile mücadeleden 

vazgeçmemeleri gerektiğini söyledi. 20 Ocak'ta Davos'ta düzenlenen 

Dünya Ekonomik Forumu'ndaki bir panelde konuşan Lagarde, 

"2022'de gözlemlediğimiz bu dayanıklılık sürecini de sürdürmeliyiz. 

Para politikaları konusunda benim parolam ‘rotanızı değiştirmeyin’dir” 

ifadelerini kullandı. Lagarde ve bazı AMB meslektaşlarının, gelecek 

ay beklenen yarım puanlık bir hareketin ardından faiz artışlarının 

hızının yavaşlatılması gerektiği yönündeki önerilere karşı bir görüşe 

sahip oldukları biliniyor. Manşet enflasyon tekrar tek haneli rakamlara 

gerilerken, temel fiyat artışları Aralık ayında rekor seviyeye ulaşmıştı. 

Öte yandan ekonomi, artan faizlere rağmen direncini kanıtlıyor.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde para politikası 

yapıcıların, enflasyonda zirve görülse de bir süre daha aynı rotada 

devam etmeleri gerektiğini söyledi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,0751 , direnç seviyesi ise 1,0935 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0751 – 1,0687 – 1,0619

Direnç Seviyeleri: 1,0935 – 1,1003 – 1,1070
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GBPUSD

Pazar araştırma şirketi GfK tarafından hazırlanan tüketici güven 

endeksi Ocak ayında 1974'ten bu yana görülen en düşük üçüncü 

değer olan -45'e indi. Ekonomistler, Aralık ayında -42 olan güven 

endeksinin -40'a toparlanmasını bekliyorlardı. Mevsimsel 

etkilerden arındırılmadan hesaplanan GfK tüketici güven endeksi 

genelde Ocak aylarında yükseliş gösteriyordu. Güven endeksi 

için ankete 3-12 Ocak tarihlerinde 2 bin kişi katıldı. Ocak ayında 

kişisel finansal durumlarının gelecek 12 ayda daha iyi olacağına 

inananlar ile daha kötü bekleyenler arasında denge Aralık 

ayındaki -29'dan -27'ye toparlandı.

Gelecek 12 ayda ekonomik durumun daha iyi olacağına 

inananlar ile daha iyi olmayacağını düşünenler arasında denge 

ise -53'den -54'e çıktı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de Tüketici Güveni 3 aydır ilk kez düştü. Ocak ayında 

Tüketici Güven Endeksi son 50 yılın en düşük seviyesine 

yaklaştı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,2215 destek 

konumunda. Yükselişlerde 1,2454 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2215 – 1,2120 – 1,2035 

Direnç Seviyeleri: 1,2454 – 1,2531 – 1,2604
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Haruhiko Kuroda, BOJ’un

yüzde 2 enflasyon hedefine istikrarlı ve sürdürülebilir bir şekilde 

ulaşmak için “son derece gevşek” para politikasını sürdüreceğini 

açıkladı.

Kuroda, Dünya Ekonomik Forumu’nda (WEF) yaptığı açıklamada 

“Ücretlerin artmaya başlamasını ve bu artışın yüzde 2 enflasyon 

hedefimize istikrarlı ve sürdürülebilir bir şekilde ulaşmamızı 

sağlamasını umuyoruz. Ancak bir süre daha beklememiz gerekiyor” 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Davos'ta konuşan Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko

Kuroda, "son derece gevşek" para politikasını sürdüreceklerini 

açıkladı. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 126,483 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 131,229 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 126,483 – 124,923 – 123,440

Direnç Seviyeleri: 131,229 – 132,950 – 134,557
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BTCUSD

Glassnode haftalık raporunda Bitcoin’in yükselişinin çok güçlü 

geldiğini ve 19 bin 500 dolardaki psikolojik engeli aştığını belirtti. Bu 

durumun bazı yatırımcı gruplarını yeniden kâr alım seviyesine getirdiği 

belirtilen yazıda şu ifadeler yer aldı. “200 günlük hareketli ortalama 

kırılımı tutarlı” Raporunda 200 günlük hareketli ortalamanın önemine 

değinen Glassnode, Bitcoin’in 2018/19 ayı sezonunda 386 gün bu 

seviyenin altında kaldığını ve hafta sonu gelen yükselişin de bu 

rakamlara bakıldığında tutarlı olduğunu belirtti: “200 günlük hareketli 

ortalama, tüm varlıklarda en çok kullanılan teknik analiz araçlarından 

birisidir. Bu durum son yıllarda Bitcoin için de doğrulanmıştır. Bu hafta 

sonu gelen güçlü ralliyle beraber, piyasa önemli bir psikolojik direnci 

de kırdı. Bitcoin piyasası garip şekilde tutarlı bir döngü davranışı 

sergiler. 

TEKNİK ANALİZ

Zincir üstü analiz platformu Glassnode, haftalık raporunda Bitcoin'in 

20 bin dolar üzerine sert çıkışını değerlendirdi. Geçmiş ayı 

sezonlarıyla yapılan kıyaslamalarda bu çıkışın tutarlı olduğu belirtilen 

analizde, 200 günlük hareketli ortalamanın üzerine çıkılmasının da 

psikolojik bir engeli ortadan kaldırdığı kaydedildi. Gün içerisinde alt 

tarafta, 21098 destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 23932 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 21098 – 20304 – 19379

Direnç Seviyeleri: 23932 – 24917 – 25682
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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